
 

 

           Piła, dn. 20.05.2022 r. 
FZP.II – 241/47/22/ZO       

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

www.szpital-pila.4bip.pl 

2. Przedmiotem zamówienia jest  KRZESŁA DO POCZEKALNI DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W 

RAMACH PROGRAMU „DOSTĘPNOŚD PLUS DLA ZDROWIA” 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia 

publiczne, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 

w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku. 

4. W terminie do dnia 16.05.2022 r. do godziny 09:00 wpłynęły poniższe oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana wartość 
brutto w PLN 

Suma pkt. 

1 
DRZEWIARZ-BIS Sp. z o. o., 
 ul. Kardynała Wyszyoskiego 46 a, 87-600 Lipno 

31 611,00 zł - 

2 

SEDAN Firma Handlowa Elżbieta Jankowska, 
Włodzimierz Jankowski 
90-758 Łódź, ul. Więckowskiego 98 lok.7 

27 024,58 zł - 

3 
EMI PLUS SPÓŁKA JAWNA MACIEJ DOBROWOLSKI I 
MIROSŁAW TOPOLSKI 
ul. Mariana Smoluchowskiego 2, 20-474 Lublin 

31 964,01 zł 100,00 

4 
Hurotwnia art.. Elektrycznych Elektro-bis Wiesława 
Dulat, ul. Morelowa 8, 61-474 Poznao 

38 880,30 zł 
 

- 

 
5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena brutto 100% dokonano wyboru 

następujących ofert: 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana wartość 
brutto w PLN 

EMI PLUS SPÓŁKA JAWNA MACIEJ DOBROWOLSKI I MIROSŁAW TOPOLSKI 
ul. Mariana Smoluchowskiego 2, 20-474 Lublin 

31 964,01 zł 

 
 
6. Zamawiający w dniu 24.05.2022 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/

